БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11 июня 2022 года                                                                                             №1/1

г. Дятьково

О составе и графике работы рабочей группы по приему и проверке документов при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Брянской областной Думы седьмого созыва по Дятьковскому одномандатному избирательному округу №14

В соответствии со статьями 18-29, 39 Закона Брянской области                 от 23 января 2008 года № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной Думы», Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 18 июня 2021 года № 176/1674-6 «О порядке приема и проверки документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в избирательные комиссии при  проведении дополнительных выборов депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам» (с изменениями от 10 июня 2022 года №9/62-7) территориальная избирательная комиссия Дятьковского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Дятьковскому одномандатному избирательному округу № 14, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 10.06.2022 года  №9/57-7 «О возложении полномочий по дополнительным выборам депутата Брянской областной Думы седьмого созыва по Дятьковскому одномандатному избирательному округу №14 на территориальную избирательную комиссии Дятьковского района»

РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию Дятьковского района при проведении дополнительных выборов депутата Брянской областной Думы седьмого созыва по Дятьковскому одномандатному избирательному округу №14  (приложение 1).
2. Утвердить график работы Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию Дятьковского района при проведении дополнительных выборов депутата Брянской областной Думы седьмого созыва по Дятьковскому одномандатному избирательному округу №14  (приложение 2).
	3. Разместить настоящее решение на информационно странице территориальной избирательной комиссии Дятьковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Дятьковского района
	_____________

	И.А. Горбачев

Секретарь
территориальной избирательной
    комиссии Дятьковского района

	_____________

	Т.В. Лучкина

Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии Дятьковского района
от 11 июня 2022 года №1/1

СОСТАВ
рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию Дятьковского района при проведении дополнительных выборов депутата Брянской областной Думы седьмого созыва по Дятьковскому одномандатному избирательному округу №14

	Селивонина Надежда Владимировна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Дятьковского района, руководитель Рабочей группы

	Лучкина Татьяна Васильевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Дятьковского района, заместитель руководитель Рабочей группы

	Локтикова Светлана Владимировна
	- член территориальной избирательной комиссии Дятьковского района с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Ларина Елена Геннадьевна
	- член территориальной избирательной комиссии Дятьковского района с правом решающего голоса, член Рабочей группы

	Изотов Виктор Викторович
	- член территориальной избирательной комиссии Дятьковского района с правом решающего голоса, член Рабочей группы

Приложение 2
к решению территориальной избирательной комиссии Дятьковского района
от 11 июня 2022 года №1/1

ГРАФИК РАБОТЫ
Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых
кандидатами в территориальную избирательную комиссию Дятьковского района при проведении дополнительных выборов депутата Брянской областной Думы седьмого созыва по Дятьковскому одномандатному избирательному округу №14
         В рабочие дни  (понедельник  -  пятница): с 14.00 часов  до 18.00 часов.
[bookmark: _GoBack]         В выходные дни (суббота - воскресенье), праздничные дни: с 10.00 часов до 14.00 часов  (по согласованию).